
COMUNE DI PRATO

Disposizione della Sindaca n.35 del 06/09/2024

Oggetto: Nomina a Segretario generale quale titolare della sede di 
segreteria del Comune di Prato.         

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

1 Di 3



Disposizione della Sindaca n. 35 del 06/09/2024

                                            

La Sindaca

Richiamata la propria  disposizione n.  34  del    04/09/2024, con la quale la dott.ssa Maria 

Benedetta Dupuis, nata a Napoli il 16/05/21970, è stata individuata quale segretario idoneo   

ad assumere la titolarità della sede del Comune di Prato; 

Visto il provvedimento, acquisito al protocollo generale  del Comune di Prato al n.  191705 

del  06/09/2024, con il  quale il  Ministero dell’interno - Dipartimento per gli  Affari Interni e 

Territoriali –  Albo nazionale dei segretari comunali e provinciali, ha assegnato la dott.ssa 

Maria Benedetta Dupuis presso la segreteria del Comune di Prato;

Accertato, pertanto, che nulla osta alla nomina della dott.ssa Dupuis quale titolare della 

segreteria del Comune di Prato; 

Richiamate le delibere n. 150 in data 15 luglio 1999 e n. 333 in data 4 ottobre 2001 del 

Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’albo dei 

Segretari Comunali e Provinciali;

Visto il D.P.R. n. 465/1997;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

DISPONE

la nomina della dott.ssa Maria Benedetta Dupuis, nata a Napoli il 16/05/1970, a segretario  

titolare della sede di segreteria del Comune di Prato, fissando il termine per l’assunzione per 

il giorno 09/09/2024 cui seguirà la presa in servizio.

DISPONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pagina 2 di 3



Disposizione della Sindaca n. 35 del 06/09/2024

di trasmettere il presente decreto a tutti i soggetti interessati, a vario titolo, al procedimento  

in questione:

- al Segretario dott.ssa Maria Benedetta Dupuis;

- al Segretario uscente dott.ssa Simonetta Fedeli;

- al Ministero dell’Interno, Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali, Albo nazionale dei 

Segretari Comunali e Provinciali;

- al Sindaco del Comune di Calenzano (FI).

Ilaria Bugetti 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pagina 3 di 3



Firmato da:  

ILARIA BUGETTI
codice f iscale  BGTLRI73S49G999F
num.ser ie :  103910695900743023209265701629424014551
emesso da:  ArubaPEC EU Qual i f ied Cert i f icates  CA G1
val ido dal  23/07/2024 al  23/07/2027


